
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Całodobowa ochrona osób i mienia Teatru Ziemi Rybnickiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: TEATR ZIEMI RYBNICKIEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000818568

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Teatralny im. Kazimierza Kutza 1

1.4.2.) Miejscowość: Rybnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 422-32-35

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: Przetargi.tzr@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: teatrziemirybnickiej.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

wychowanie przez sztukę, edukacja kulturalna, upowszechnianie kultury i sztuki.

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00621853

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00617106

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest całodobowa (ciągła, 7 dni w tygodniu) usługa ochrony osób i
mienia Teatru Ziemi Rybnickiej w Rybniku przy Placu Teatralnym im. Kazimierza Kutza 1
zwanym dalej „TZR” oraz całodobowa ochrona mienia estrady wraz z zapleczem w Rybniku przy
ul. Rudzkiej 13 (Park im. Adama Fudalego) zwaną dalej „Estradą”.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest całodobowa (ciągła, 7 dni w tygodniu) usługa ochrony osób i mienia Teatru Ziemi Rybnickiej
w Rybniku przy Placu Teatralnym im. Kazimierza Kutza 1 zwanym dalej „TZR”, całodobowa ochrona mienia estrady wraz z
zapleczem w Rybniku przy ul. Rudzkiej 13 (Park nad Nacyną im. Adama Fudalego) zwaną dalej „Estradą” oraz całodobowa
ochrona mienia Galerii Sztuki „Rzeczna” w Rybniku przy ul. Rzecznej 1, zwanej dalej „Galerią”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00621853/01 z dnia 2024-11-28

2024-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-12-04 10:00

Po zmianie: 
2024-12-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-04 11:00

Po zmianie: 
2024-12-06 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-02

Po zmianie: 
2025-01-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00621853/01 z dnia 2024-11-28

2024-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Całodobowa ochrona osób i mienia Teatru Ziemi Rybnickiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: TEATR ZIEMI RYBNICKIEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000818568
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Teatralny im. Kazimierza Kutza 1
	1.4.2.) Miejscowość: Rybnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 422-32-35
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: Przetargi.tzr@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: teatrziemirybnickiej.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00621853
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00617106
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



